nominamus, semper adstare. In qua quidem trinitate prima sit Pallas: secundus autem Vulcanus: Mars uero tertius. Sed quemadmodum trinitas tota ad Iouem ipsum, à quo est, refertur: ita fermē Vulcanus & Mars referuntur ad Palladē. Mitto nunc quod in Marte potentiam, in Pallade sapientiā, in vulcano igneum spiritum somniaſſe uidetur. Tria certe ad ipsam Iouis arcem qua uniuersum perficit, requirūtur. Primum quidem ratio ipsa per quam singula sit facturus. Secundum efficax eorum qua ratione conceperat, expeditio. Tertiū eorū qua in effectum expediēda sunt salus atq; defensio: Ideam primi Palladē, secundi Vulcanum, tertij Martē nominat. Et quia utrumq;, scilicet tam conseruatio siue defensio, quam expeditio uel expressio rerum, indiget ratione atq; sapiētia: ideo Pallas & Vulcano praefest & Marti, & quicquid uel à Vulcano fabricatur, uel à Marte postquam fabricatum est defenditur, & in sua forma seruatur, Pallade duce peragitur. Horum uero trium in arte diuina regnantū, tria quoq; in natura uide mus uestigia: per Palladē quidem ordinem quo singula disponuntur, per Vulcanū uero efficacem progressum & promptum quasi partum ad qua omnia properant, per Martē deniq; munitissimā structuram à generantibus adhibitam genitīs, & uaria propugnacula naturam propriā à contrarijs defendantia, Tria similiter in arte humana quidem omni, maxime uero ciuili esse debent: ut singula & sapiēter prius quam fiant excogitetur: & mature strenueq; expediantur: & ea forma qua excogitata expromptaq; sunt, seruētur atq; fortiter defendantur. Et ut cognoscamus artem humānā in his omnibus absoluendis nō minus quam naturam ab ipso deo ideisq; pendere, inquit tres illos deos humanis artibus praesidere. At ne solas à dijs artes habuisse putemus, addit deos uitæ datores reuereri maxime omnium oportere, adeo ut uel eorum nomina nō sint uel impudenter uel temere proferenda, sed omnia uel minima ad eos pertinetia, pure, reuerēter, casteq; tractāda. Quibus preceptis nihil potest sanctius excogitari, si modo non deos sed decum nominasset. Sed ecce unam Iouis summi substantiā introduxit, neq; multiplicauit substantias, dum multiplicaret ideas, quidnam ultra in eo desideramus? Quinetā ubi deos nominat, non aliter sentit quam qui dixit, Millies mille ministrabant ei. Neq; uero silentio prætereundū est, quod ait animā à deo uitā accipere, intellegēdam esse uitā mediā inter illam que in eternitate manet, qualis est angelica tota simul, atq; illam que quodam tempore clauditur. Medium inquā, ex eternitate temporeq; compositā: in qua celi instar substantia quidē semper